This is the summe and cffecte of that which in this matter

hathe hetherto bene done. In witnesse whereof we, parte

of the societie there present, have subscribed oure names

to this testimoniall with oure owne handes, the 12 of Julie,

1575.

Robert Soome. Henrie Goade.

Edmund Rockrey. Andrew Arnold.

Raphe Jones.

THE FELLOWS OF QUEEN S COLLEGE TO LORD BURGHLEY.

[From MS. Lansd. no. 20, art. 76.]

Honoratissimo viro, domino de Burghley, summo Anglise thesau-

rario, et Cantabrigiensis academise caucellario dignissimo, hse

tradantur.

NoN ita pridem (illustrissime vir) eo confidentije processi-

mus, ut cum honore tuo per literas nostras liberius collo-

queremur, quibus scilicet id potissimum tibi significavi-

mus, Middeltonum quendam in loco valde lubrico versa-

tum, de salute et statu suo periclitari, ad quem vindicandum

ab eis quae jam turn imminebant periculis tuam imprimis

facilitatem imploravimus ; ex quo quidem accidit (amplis-

sime vir) Middeltonum in lubrico (ut diximus) versatum

jam nunc eo discriminis adductum esse, ut de sua statione

et sede non dimoveri modo, sed dcjici potius videatur.

Julii enim 8° D. Chadertoni et quorundam sociorum con-

sensu, suae societatis, in quam prius ascriptus fucrat, jus

omne sibi quasi e manibus extortum habuit. Utrum vero

id jure an injuria factum fuerit, honori tuo, ad quem
Middeltonus appellatione usus confugit, judicandum relin-
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quimus. Rem auteni universam, quemadmodum hactenus

gesta est, in duabus schedulis vere et perspicue descriptam

acerrimo judicio tuo subjecimus. Illam idcirco inprimis,

qua semper in judicando usus es, eTrteUetau expectamus,

jus ipsum, quemadmodum soles (clarissime vir) aequitate

causa; metiare ; summisque precibus ab honore tuo conten-

dimus, ut Middeltonum hunc misere afflictum et dejectum

prorsus, auctoritate tua recreare tandem velis et erigere,

atque ex omnibus jactationum fluctibus ad portum ali-

quando perducere. ^ternus Deus amplitudinem tuam

tueatur, et nobis reique publicse conservet incolumem.

Cantabrigiae, 19° Julii, anno Domini 1575.

Amplitudini tuse deditissimi,

ROBERTTJS SOOME. HeNRICUS GoaBE.

Edmundus Rockrey. Andreas Arnolde.

RoDOLPHxis Jones.

THE FELLOWS TO LORD BURGHLEY.

[From MS, Lansd. no. 20, art. 75.]

A testimonial! concerninge Middleton, of Queens Colledge in Cam-

bridge. The seconde testimonial! for my lorde treasurer.

Seynge that in a former testimonyall we have sett downe